СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.05.2025 года	                                                                                       № ___
с. Залесово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 29.05.2024 года № 32 « Об  утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях председателя контрольно-счетной палаты Залесовского муниципального округа Алтайского края»

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 30.04.2025 № 171 «О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224, руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный округ Залесовский  район Алтайского края,  Совет депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края,  РЕШИЛ:
 Внести в Решение Совет депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 29.05.2024 г. № 32 «Об утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях председателя контрольно-счетной палаты Залесовского муниципального округа Алтайского края» следующие изменений:
1. в п.2.1. Положения цифры « 40 145,00  рублей», заменить на «47 840,00 рублей»;
1.1. в п.3.1. Положения цифры « 20 072,50 рублей», заменить на «23 920,00 рублей».
2. Направить настоящее решение главе Залесовского муниципального округа для подписания.
3. Обнародовать решение на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике ( председатель комиссии П.П. Роот).
Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа 				        И.Г. Щекотов

Глава Залесовского муниципального округа                              А.В. Пластеев